ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________

                                №  _______
О внесении изменений в постановление администрации

городского округа город Выкса Нижегородской области                                       от 27.06.2012г. №2809

В соответствии со статьей 13.3 Федерального Закона от 26.12.2008               №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» и Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.04.2015 №415 «О правилах формирования  и ведения единого реестра проверок», рассмотрев информацию  Нижегородской межрайонной природоохранной прокуратуры от 28.06.2018 №01-09-2018:
1. Внести в Положение о порядке организации и осуществления муниципального контроля в области благоустройства на территории городского округа город Выкса, утвержденного постановлением администрации городского округа город Выкса  Нижегородской области от 27.06.2012 №2809 (в ред. постановлений администрации городского округа г. Выкса Нижегородской области от 16.02.2015 № 475, от 18.05.2015 № 1531, от 20.04.2016 № 1305, от 27.04.2017 № 1216) изменения, дополнив раздел 6 пунктом 6.7, следующего содержания:
«6.7 – Информация о плановых и внеплановых проверках, об их результатах и о принятых мерах по пресечению и (или) устранению последствий выявленных нарушений подлежит внесению в единый реестр проверок в соответствии с правилами формирования и ведения единого реестра проверок, утвержденными Правительством Российской Федерации».
2. Отделу по связям с общественностью и средствами массовой информации  администрации городского округа город Выкса Нижегородской области (Захарова А.А.) обеспечить размещение постановления на официальном сайте городского округа город Выкса в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением   настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

   В.В.Кочетков